LISTADO DEFINITIVO DE RESERVAS

CENTRO: EOI TERUEL IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B2

No

PR.

995

1027

1126

1136

1142

1361

1706

1748

1950

2021

2029

2040

2041

2409

2567

2728

Nombre

Jiménez
Guillén, Fran

Lorente
Escriche,
Sara

Jarque
Alvarez, Ibai

Sorando
Garcia,
Lorena

Cerda
Rodriguez,
Eva

Martinez,
Guillermo

Argente
Garcia, Ana
Isabel

Gonzalez
Calpe, Javier

Caballer
Garrido,
Maria Ines

Schippmann
Maicas,
Alejandro

Carmona
Fortea, Eva

Lysenko
Shapovalova,
Anastasia

Vilar Peris,
Laura

Herrero
Cantarero,
Marcos

Maya
Morales,
Christian

Garcia Otero,
Iago

Documento
184------4C
184------9X
184--—---2K
209-----1L
416------5S
711------0R
532------0K
734------2V
540-----—-4L
184------7D
184------9F
073------9C
209------5N
184--—---1D
239------9]
184------9P

Grupo al que pertenece

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

NO alumno oficial y NO empadronado

Permite reubicacion

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

SI

NO

NO

SI

NO

SI

SI




3235

Sanz
Calomarde,
Juan

NO alumno oficial y NO empadronado

NO

353

Castaner
Clausi, Jose
Manuel

NO alumno oficial y NO empadronado

SI

563

Garcia
Paredes,
Marcel

Total: 19

NO alumno oficial y NO empadronado

SI




