## LISTADO DEFINITIVO DE RESERVAS

## CENTRO: EOI TERUEL IDIOMA: INGLÉS NIVEL: INTERMEDIO B2

Nº PR.	Nombre	Documento	Grupo al que pertenece	Permite reubicación
995	Jiménez Guillén, Fran	1844C	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	NO
1027	Lorente Escriche, Sara	1849X	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	NO
1126	Jarque Alvarez, Ibai	1842K	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	NO
1136	Sorando García, Lorena	2091L	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	NO
1142	Cerdá Rodríguez, Eva	4165S	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	NO
1361	Martínez, Guillermo	7110R	NO alumno oficial y NO empadronado	NO
1706	Argente Garcia, Ana Isabel	5320K	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
1748	González Calpe, Javier	7342V	NO alumno oficial y NO empadronado	NO
1950	Caballer Garrido, María Inès	5404L	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
2021	Schippmann Maicas, Alejandro	1847D	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
2029	Carmona Fortea, Eva	1849F	NO alumno oficial y NO empadronado	NO
2040	Lysenko Shapovalova, Anastasia	0739C	NO alumno oficial y NO empadronado	NO
2041	Vilar Peris, Laura	2095N	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
2409	Herrero Cantarero, Marcos	1841D	NO alumno oficial y NO empadronado	NO
2567	Maya Morales, Christian	23993	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
2728	Garcia Otero, Iago	1849P	NO alumno oficial y NO empadronado	SI

3235	Sanz Calomarde, Juan	1848H	NO alumno oficial y NO empadronado	NO
353	Castañer Clausi, Jose Manuel	2108G	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
563	García Paredes, Marcel	2654L	NO alumno oficial y NO empadronado	SI
Total: 19				